
                                               
                                         
                                         
                                         Administration communale de Mondorf-les-Bains 
                                         

                                         Avis de marché

                                         Procédure : ouverte
                                         Type de marché : Travaux

Ouverture le 05/05/2014 à 11:00. Lieu d'ouverture: Administration communale de Mondorf-les-
Bains (salle des séances au rez-de-chaussée) sise 1, Place des Villes Jumelées à L-5627 Mondorf-
les-Bains

Description : Travaux de génie-civil relatifs au renouvellement du revêtement synthétique du 
terrain de football à Mondorf-les-Bains

Lot 1 : Intitulé : Travaux de génie-civil relatifs au renouvellement du revêtement synthétique du 
terrain de football à Mondorf-les-Bains
      - Description succinte : - Enlèvement revêtement synthétique existant: +/- 6850 m2 
- Couche de souplesse: +/- 6850 m2 
- Rail de fixation: +/- 345 ml 
- Revêtement synthétique sans remplissage: +/- 6850 m2 
- Essais de contrôle
      - Informations complémentaires : Début des travaux: juin 2014 
Durée des travaux: 22 jours ouvrables 
Visite des lieux facultative

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les documents peuvent être retirés, soit 
électroniquement via le portail des marchés publics (www.pmp.lu), soit après réservation préalable 
48 heures à l'avance par fax au +352 49 25 38 ou par email: e-mail@tr-engineering.lu auprès du 
bureau TR-Engineering S.A. 86-88, rue de l'Egalité, L-1456 Luxembourg contre une caution de 50 
EUR à partir de lundi, le 14 avril 2014. La caution sera remboursée après remise d'une offre 
complète. Il ne sera pas procédé à des envois de bordereaux, ni de fichiers informatiques. Les offres 
établies sur les bordereaux qui n'ont pas été retirés aux adresses indiquées ci-avant ne seront pas 
prises en considération.
Réception des offres : Les offres sont à adresser à l'Administration communale de Mondorf-les-
Bains sise 1, Place des Villes Jumelées à L-5627 Mondorf-les-Bains conformément à la législation 
et à la réglementation sur les marchés publics. Les offres portant l'inscription "Soumission pour le 
renouvellement du revêtement synthétique du terrain de football à Mondorf-les-Bains" doivent se 
trouver au secrétariat communal avant l'heure fixée pour l'ouverture.

Date de publication de l’avis 1400362 sur www.marches-publics.lu :   10/04/2014

Mondorf-les-Bains, le 12 avril 2014 
 



Le collège des bourgmestre et échevins 
M. Lex DELLES, bourgmestre 
M. Steve RECKEL, échevin 
M. Steve SCHLECK, échevin


